РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации

от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения

и аннулирования адресов» и на основании выявленных несоответствий,

содержащихся в государственном адресном реестре, администрация ЗАТО

г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес объекта:

1.1. 184606, Российская Федерация, Мурманская область, городской

округ ЗАТО г.Североморск, город Североморск, улица Северная Застава,

дом 5, квартира 1.

Идентификационные элементы объекта адресации:

- кадастровый номер помещения 51:06:0030106:1204;

- уникальный регистрационный номер адреса объекта адресации в госу-

дарственном адресном реестре - 838e0d1c-ae75-43b1-89ac-fa2aa4ce4979;

- дата снятия объекта адресации с государственного кадастрового

учета – 08.02.2024.

1.2. 184606, Российская Федерация, Мурманская область, городской

округ ЗАТО г.Североморск, город Североморск, улица Северная Застава,

дом 5, квартира 2.

Идентификационные элементы объекта адресации:

- кадастровый номер помещения 51:06:0030106:1216;

- уникальный регистрационный номер адреса объекта адресации в госу-

дарственном адресном реестре - 5636cfb7-c65a-4b00-b1d2-740739f52ffa;

- дата снятия объекта адресации с государственного кадастрового

учета – 08.02.2024.

          от 12.02.2024 г.                                                                     № 227

Об аннулировании адреса объекта

2

1.3. 184606, Российская Федерация, Мурманская область, городской

округ ЗАТО г.Североморск, город Североморск, улица Северная Застава,

дом 5, квартира 3.

Идентификационные элементы объекта адресации:

- кадастровый номер помещения 51:06:0030106:1227;

- уникальный регистрационный номер адреса объекта адресации в госу-

дарственном адресном реестре - 0746e1b2-9a20-440e-92df-496ba12a832e;

- дата снятия объекта адресации с государственного кадастрового

учета – 08.02.2024.

2. Причина аннулирования адреса – прекращения существования

объектов адресации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                                 О.А. Прасов

Верно:
Консультант
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
2/юв